令和 6年 4月 15日

ＰＴＡ執行部予定者 各位

高岡市立高岡西部小学校

校     長 荻沢 芳美

高岡西部小学校ＰＴＡ

執行部会開催のお知らせ

今年度をスタートするにあたり、下記の通り執行部会を開催いたします。ご多忙のこと

とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時  令和 6年 4月 15日（月）19時 30分より

場 所  高岡西部小学校 会議室

議 題   総会資料について

令和 6年度予算案について

               ＰＴＡ総会（役割分担・会場設営）について

          各委員会活動・学年活動の進め方及び会計について

          歓送迎会について

          開校イベントについて

          その他

以上